2

[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

«ЕДИНЫЙ ТАРИФНЫЙ ОРГАН ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26 декабря 2013 года
                 № 60/198
город Челябинск

О внесении изменений в некоторые постановления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области»
В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами Федеральной службы по тарифам от 15 октября 2013 года № 191-э/2 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год», от 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», Законом Челябинской области «О льготных тарифах на тепловую энергию (мощность), теплоноситель для населения на территории Челябинской области», постановлением Губернатора Челябинской области от 1 сентября 2004 года № 477 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 26 декабря 2013 года № 60 Государственный комитет «Единый тарифный орган Челябинской области»
постановляет:

1. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 28 июня 2013 года № 21/87 следующие изменения:

в названии, пункте 1 и приложении к указанному постановлению слова «теплоснабжающими организациями» заменить словами МУП «Коммунальные сети»;
в приложении к указанному постановлению слова «по 31 декабря 2013 года» заменить словами «по 30 июня 2014 года».
2. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 28 июля 2013 года № 21/190 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, поставляемую МУП «Ашинский тепловые сети» населению Ашинского городского поселения Ашинского муниципального района» следующее изменение:

в приложении к указанному постановлению слова «по 31 декабря 2013 года» заменить словами «по 30 июня 2014 года».

3. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 28 июля 2013 года № 21/191 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, вырабатываемую Аргаяшской ТЭЦ ОАО «Фортум», котельной поселка Метлино, модульной котельной и поставляемую Муниципальным унитарным многоотраслевым предприятием коммунального хозяйства населению Озерского городского округа» следующее изменение:

в приложении к указанному постановлению слова «по 31 декабря 2013 года» заменить словами «по 30 июня 2014 года».
4. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 28 июля 2013 года № 21/192 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, вырабатываемую ФГУП «Приборостроительный завод» и поставляемую МУП «МПОЭ» населению Трехгорного городского округа» следующее изменение:

в приложении к указанному постановлению слова «по 31 декабря 2013 года» заменить словами «по 30 июня 2014 года».
5. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 28 июля 2013 года № 21/193 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, вырабатываемую ЗАО «Коелгамрамор» и поставляемую ООО «Коелга-Комфорт» населению Коелгинского сельского поселения Еткульского муниципального района» следующее изменение:

в приложении к указанному постановлению слова «по 31 декабря 2013 года» заменить словами «по 30 июня 2014 года».
                 Исполняющий обязанности

председателя Государственного комитета                                                             Т.В. Кучиц